
Č. zákazníka:47019575; Č kontraktu:47019574__; Č. spec.:4/2__1; OP kód:O307411
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0531

Specifikace Dodávka ICT řešení – systém pro monitoring osob
Předmětem Smlouvy je poskytnutí dodávky a správy ICT řešení Smluvnímu partnerovi. Služba Dodávka ICT řešení (dále jen „Služba“) spočívá zejména v dodání IT zařízení
(zejména serverů, počítačů, notebooků) v rozsahu uvedeném níže, jejich instalaci a zprovoznění včetně vytvoření a zajištění jejich vzájemného technického propojení do
systému, v údržbě a servisu systému, v poskytnutí software včetně potřebných licenčních práv, a dále též v poskytnutí školení zaměstnancům Smluvního partnera. Detailní
popis služby je v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

SOUČÁSTÍ SMLOUVY Č.: 47019574 (DÁLE JEN „SMLOUVA“) REVIZE: , VERZE: ZÁKAZNÍK Č.: 47019575

SPECIFIKACE SLUŽBY Č.: 4/2 REVIZE: , VERZE: POŽADAVEK NA: změnu služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

PRODEJCE: OBCHODNÍ POŽADAVEK ID: O307411 PARTNERSKÁ SMLOUVA: / /

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1)

Obchodní firma/Jméno: Město Šternberk IČ/rodné číslo: 00299529

Oprávněný zástupce: Funkce: Starosta města

Telefon: E-mail:

1) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
IDENTIFIKACE: Město Šternberk PODLAŽÍ:

ULICE: Horní náměstí 78/16 MÍSTNOST:

MĚSTO: Šternberk PSČ: 785 01

KONTAKTNÍ OSOBA: TELEFON:

FUNKCE: Technický kontakt FAX:

E-MAIL: MOBIL:

Termíny
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby.

Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Cenové ujednání
SLUŽBA

POČET JEDNOTEK
SLUŽBY

JEDNORÁZOVÁ CENA
(V KČ BEZ DPH)

PRAVIDELNÁ MĚSÍČNÍ CENA
(V KČ BEZ DPH)

Dodávka a správa ICT řešení – systém pro
monitoring osob REXpersonal GL300 45 NENÍ 9.358,- Kč

Parametry služby:

1.1. Parametry Služby jsou specifikonány v Příloze č. 1 této Specifikace.

Poznámka: SID: 815000000888582 - změna minimální doby užívání služby, přidání 20 ks jednotek včetně paušálu, změna ceny.

VŠECHNY CENY UVEDENÉ V TÉTO SPECIFIKACI SLUŽBY JSOU CENY BEZ DPH V ZÁKONEM STANOVENÉ VÝŠI.

PRO TECHNICKOU PODPORU VYUŽIJTE PROSÍM TELEFONNÍ ČÍSLO:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně
Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se
s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou
osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

DATUM: DATUM:

- Senior manažer prodeje korporátním zákazníkům - Starosta města

JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE/CŮ POSKYTOVATELE JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE SMLUVNÍHO PARTNERA / OPRÁVNĚNÉ OSOBY

PODPIS/Y ZÁSTUPCE/CŮ POSKYTOVATELE PODPIS ZÁSTUPCE SMLUVNÍHO PARTNERA / OPRÁVNĚNÉ OSOBY



Specifikace Dodávka ICT řešení – systém pro monitoring osob

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 2 / 3
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787 ver. OTP_1501

Příloha č.1 – Parametry Služby

1. Předmět Specifikace

1.1 Poskytovatel se touto Specifikací zavazuje poskytovat Smluvnímu partnerovi Službu, která spočívá v následujícím plnění:

1.1.1 Poskytnutí Smluvnímu partnerovi do užívání 25 kusů osobního lokalizátoru typu REXpersonal GL300 s následujícími parametry:

Voděodolná osobní jednotka s funkcí satelitní GPS lokalizace uživatele.

REXpersonal GL300 je určen pro trvalou nebo příležitostnou lokalizaci uživatele. Najde uplatnění zejména pro lokalizaci hendikepovaných osob, sportovců
při pohybu v odlehlých oblastech, domácích mazlíčků, případně pro kontrolu dětí nebo pracovníků v terénu.
Jednotka zároveň obsahuje SOS tlačítko, hlídání opuštění vymezené oblasti, posílání poloh pouze při pohybu (akcelerometr) a další pokročilé funkce.
REXpersonal GL300 dosahuje voděodolnosti IPX5 - Chráněno proti tryskající vodě.
Zařízení plně podporuje funkce lokalizačního Webového portálu REX - CENTRUM BEZPEČÍ

Vlastnosti
● Podporuje polohu na dotaz i trvalé sledování s přenosem GPRS do Webového portálu
● Hlídání opuštění oblasti
● SOS tlačítko pro případ nouze
● Při trvalém sledování možnost zpětné kontroly prošlé trasy

Výdrž baterie
● 7 dní výdrž baterie v režimu polohy na dotaz
● 7 dní výdrž baterie v režimu posílání poloh pouze při pohybu (závisí na poměru pohyb/klid)
● 48 hodin výdrž baterie při posílání polohy v intervalu 5 minut
● 24 hodin výdrž baterie při posílání polohy v intervalu 1 minuta

Technické údaje:

Parametr Údaj

Rozměry 67,5x40x21mm

Hmotnost 60g

Rozsah teplot -20°C ~ 55°C

Voděodolnost IPX5

GSM frekvence 850/900/1800/1900 MHz

Studený/Teplý/Horký start 30s/<30s/<1s

Interní baterie Li-Pol 1300 mAH

Přesnost poloh ~ 2,0 m

dále jen „Hardware“ nebo „Zařízení“; a

1.1.2 Poskytnutí Smluvnímu partnerovi přístup k Webovému portálu, který je propojen se Zařízeními a do kterého Zařízení při pohybu posílá polohy do
mapového serveru, kde je k dispozici i historie pohybu. Webový portál je dostupný na adrese: (dále jako „Webový portál“) a má následující
parametry:

1.1.2.1 Poloha Zařízení je posílána s frekvencí nejméně 1 poloha za minutu, v době, kdy se Zařízení hýbe, pokud nebude uživatelem požadováno
jiné nastavení. Mapový server je k dispozici prostřednictvím sítě internet, a to pouze s přístupovým jménem a heslem, které poskytne Poskytovatel
ke každému Zařízení Objednateli, resp. Zákazníkovi.

1.1.2.2 Po přihlášení k Webovému portálu dle přístupových údajů má uživatel Webového portálu (dále také jako „Uživatel“) k dispozici data všech
svých sledovaných Zařízení. Při stisku bezpečnostního tlačítka na Zařízení bude navíc odeslána zpráva na předdefinované číslo (určené předem
Uživatelem).

1.1.2.3 Aktuální poloha Zařízení a historie pohybu Zařízení je k dispozici na Webovém portálu.

1.1.2.4 Smluvní partner je oprávněn užívat Webový portál v rozsahu všech jeho funkcionalit po celou dobu trvání této Smlouvy, bez množstevního
a územního omezení.

1.1.2.5 Smluvní partner odpovídá za veškeré jednání, které bylo v rámci Webového portálu učiněno prostřednictvím přístupových údajů
k Webovému portálu, které k přístupu obdržel;

1.1.3 Poskytování Smluvnímu partnerovi podporu k Zařízením, a to dle následujících podmínek:

1.1.3.1 Nefunkční Zařízení se zasílá na adresu subdodavatele Poskytovatele: 1. REX SERVICES, a.s., Liliová 223 251 68 Kamenice u Prahy –
Ládví;

1.1.3.2 Poskytovatel provede výměna nebo opravu Zařízení do 7 pracovních dní od doručení Zařízení a zašle jej na svoje náklady zpět
Smluvnímu partnerovi, podle toho, kdo mu Zařízení k opravě odeslal.

1.1.3.3 Technická podpora Zařízení je zajišťována subdodavatelem Poskytovatele a je k dispozici v režimu 24/7, tedy nepřetržitě. Kontakt na
technickou podporu: tel.:

1.2 Smluvní partner se touto Specifikací zavazuje zaplatit Poskytovatel za Služby cenu dle Specifikace.

1.3 Součástí Služby není zajištění konektivity mezi Zařízením a Webovým portálem, přičemž nedostupnost konektivity se nepovažuje za vadu či poruchu Služby.



Specifikace Dodávka ICT řešení – systém pro monitoring osob 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 3 / 3 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver. OTP_1501 

1.4 Smluvní partner se dále zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb. V případě, kdy přes výzvu Poskytovatele Smluvní 
partner tuto součinnost Poskytovateli neposkytne ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů je Poskytovatel oprávněn si podle své volby zajistit náhradní plnění na účet 
Smluvního partnera nebo i bez předchozího upozornění od Specifikace odstoupit.   

2. Místo a doba plnění 

2.1 Místem plnění je lokalita Smluvního partnera uvedená výše ve specifikaci. 

2.2 Pokud to je z povahy konkrétní části Služeb možné, lze Službu nebo poskytovat také vzdáleným přístupem. Pokud Specifikace výslovně nestanoví, zda konkrétní část 
Služeb má být Poskytovatelem poskytována v místě plnění, nebo vzdáleným přístupem, přičemž povaha Služeb obě tyto varianty umožňuje, je Poskytovatel oprávněn 
zvolit mezi těmito způsoby dle svého uvážení bez vlivu na dohodnutou cenu Služeb. V případě, že má být Služba nebo její část poskytována vzdáleným přístupem, 
Smluvní partner takovýto vzdálený přístup Poskytovateli umožní. Každá smluvní strana nese svoje náklady spojené se vzdáleným přístupem, nestanoví-li Specifikace 
jinak. 

2.3 V případě prodlení Smluvního partnera s placením jakékoliv ceny vůči Poskytovateli nebo prodlení s řádným a včasným poskytováním součinnosti je Poskytovatel 
oprávněn, bez ohledu na další nároky, přerušit plnění poskytování Služeb (úplně či částečně), a to do doby, než dojde ze strany Smluvního partnera k úplné nápravě 
s tím, že Poskytovatel na tuto možnost Smluvního partnera předem upozorní. V případě přerušení plnění Služeb se cena Služeb zvyšuje o náklady a výdaje účelně a 
prokazatelně vynaložené Poskytovatelem v souvislosti s přerušením a následným obnovením plnění Služeb a termíny plnění dle této Specifikace se prodlužují o dobu 
přerušení plnění Služeb a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnovení Služeb. Bez ohledu na předchozí ujednání není Poskytovatel v prodlení s plněním 
svých povinností, pokud k takovému prodlení došlo v důsledku prodlení s plněním povinností Smluvní partner, zejména prodlení s poskytnutím součinnosti. 

3. Práva a povinnosti k Hardware; řešení vad Hardware 

3.1 Vlastníkem Hardware zůstává po celou dobu Plnění Poskytovatel resp. jeho subdodavatel, přičemž Hardware je poskytován Smluvnímu partnerovi do dočasného 
užívání po dobu trvání této Specifikace.  

3.2 Smluvní partner je povinen užívat Hardware v souladu s dokumentací, s pokyny Poskytovatele nebo výrobce Hardware. Smluvní partner nesmí bez předchozího 
souhlasu do Hardware zasahovat, měnit jej, či upravovat. 

3.3 Smluvní partner je povinen užívat Hardware jako řádný hospodář ke sjednanému účelu a v souladu s touto Specifikací, dbát o jeho dobrý stav a zabránit jeho 
poškození. Smluvní partner je povinen upozornit Poskytovatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou vést ke vzniku škod na Hardware. Smluvní 
partner je povinen oznámit Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav Hardware, které má provést Poskytovatel. 

3.4 V případě ukončení Služby se Smluvní partner zavazuje vrátit Poskytovateli Hardware nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení Služby, a to ve stavu, v jakém jej 
převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak (např. na odkoupení Hardware). Vrácení Hardware proběhne v místě určeném 
Poskytovatelem. Pro případ prodlení s vrácením Hardware dle předchozích vět je Smluvní partner povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1/30 měsíční 
ceny Služeb vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

3.5 Smluvní partner je povinen poskytnout Poskytovateli a jeho subdodavateli součinnost nezbytnou k poskytování Služeb a v případě ukončení Služeb i k převzetí, 
demontáži a odvozu Hardware. 

3.6 Smluvní partner není oprávněn dát Hardware do užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Smluvní partner není oprávněn použít 
Hardware k jinému účelu než k účelu sjednanému mezi smluvními stranami. 

3.7 Smluvní partner je povinen si počínat tak, aby nedošlo k poškození, zničení nebo ztrátě Hardware. Smluvní partner je zejména povinen dodržovat podmínky stanovené 
v návodu k obsluze Hardware, v dokumentaci k Hardware, popř. jiné oprávněné pokyny Poskytovatel. Smluvní partner odpovídá i za poškození nebo zničení Hardware, 
v případě, že je způsobeno zásahem nepovolané osoby, které umožní přístup k Hardware, neodbornou manipulací, jejím připojením nebo propojením s jinými 
technickými zařízeními bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Smluvní partner je povinen zabezpečit předmět nájmu proti krádeži a poškození a nese 
riziko škody na Hardware. Nebezpečí škody na Hardware přechází na Smluvní partner okamžikem předání Hardware Smluvnímu partnerovi.  

3.8 Smluvní strany se dohodly, že vady Hardware bude po dobu trvání Specifikace odstraňovat Poskytovatel, a to v souladu s podmínkami v odstavci 1.1.3 výše.  

3.9 Smluvní partner je povinen užívat Službu vždy v souladu s právními předpisy a počínat si tak, aby nedošlo k porušení práv koncových uživatelů Zařízení, zejm. je 
povinen seznámit koncové uživatele s funkčností sledování polohy Hardware (hlavně s ohledem na právo na soukromí a jiná osobnostní práva), případně zajistit 
veškeré souhlasy pro nakládání s osobními a jinými údaji a učinit veškeré další úkony v souladu s právními předpisy.  

 
 


